
14:30

14:45

14:45

15:00

15:00 MINIS INICIADOS JUVENIS JUNIORES

15:15

15:15

15:30 Medir! Medidas Jogos de Visita

15:30 espaciais  Estratégia à Mater

15:45

15:45 1.5 1.15 1.3 e 1.13 Biblioteca
16:00

16:00 Prof. Luís Trabucho

16:15

16:15

16:30

16:30

16:45

16:45 Visita à Visita à

17:00 Exposição Mater Exposição Mater

17:00 Preguiçódromo Multi-Usos

17:15

17:15 Visita à Visita à

17:30 Exposição Mater Exposição Mater

17:30 Multi-Usos Preguiçódromo
17:45

17:45

18:00

18:00

18:15

18:15

18:30

Exposição Mater

Preguiçódromo

Final das Atividades

Desmesuradas 

INTERVALO

Medições e 

Dinossauros

Medidas 

Lab 2.2

Prof. Rogério Martins

ClubeMath
2013/14

2ª Sessão - 23 de novembro de 2013

Encarregados de Educação

Receção

INFANTIS

1.2 e 1.14

Visita à

Multi-Usos


